（ 公 印 省 略 ）

令和６年５月吉日

関係中学校長 様

群馬県立太田工業高等学校

校 長  鎌 原 秀 治

令和６年度 県立太田工業高等学校 学校説明会開催について（御案内）

 新緑の候、貴校におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動に際しまして、御理解と御協力をいただき深く感謝申し上げます。

 さて、本校では中学校の生徒、保護者並びに先生方に本校について理解を深めて頂きたく、６月から

９月にかけ、学校説明会を実施いたします。

 つきましては、御多用のところ恐縮ですが、本校に興味を持たれている生徒や保護者の皆様に御案内

頂けたら幸いに存じます。

 尚、申し込み方法や詳細な日程等は、直前になりましたら本校 Webページに掲載致します。また、メ

ールにて各中学校宛てに案内を送信させて頂きますので、何卒よろしくお願い致します。

記

１．学校説明会（教員向け）  令和６年６月２８日（金）

  中学校の先生方に向けた学校説明会です。進路指導の一助としていただくための学校説明及び校内

見学を行います。

                １４：１５～１４：３０  受付

                １４：３０～１５：０５  学校説明

                １５：１５～１５：４５  校内見学

１５：４５～１６：００  質疑応答

２．一日体験学習  令和６年８月２日（金）

  学校説明や進路先情報、各科・コースの施設見学、実習見学を行います。

市内中学生  ８：３０～ ９：００  受付

       ９：００～ ９：３０  学校説明

       ９：３０～１０：３０  校内見学

市外中学生 １０：００～１０：３０  受付

      １０：３０～１１：００  学校説明

      １１：００～１２：００  校内見学

※人数の関係上、生品・綿打・木崎・尾島・藪塚本町の５校は市外中学生と

 一緒の参加をお願いいたします。

３．部活動体験入部 令和６年９月７日（土）

  本校の部活動の見学、体験（事前に希望した場合）が出来ます。

                 ８：３０～ ９：００  受付

                 ９：００～ ９：３０  学校説明

                 ９：３０～１１：３０  部活動体験

【問い合わせ先】

担当：校内一日体験学習係  飯塚祐二

電話：0276-45-4742

E-mail：yuuji-iizuka＠edu-g.gsn.ed.jp